Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Icones sive imagines virorum literis illustrium

Reusner, Nikolaus

Argentorati, 1587

Bonifacius Amerbachius

[urn:nbn:de:bsz:31-271751](#)

BONIFACIVS AMERBACHIVS
Iurecos.

*Laude meā poteram contentus viuere: laus hēc
Crescat ut, hoc hēres iam Basilius agit.*

M. D. LXII. Q. ij

BONIFACIUS AMERBACHIUS BA-
filez Rauricorum natus anno M. CCCC.

XCV:

Patre Ioanne Amerbachio, ciue primario:
Quo nullus suo seculo fuit, cum in excudendis
libris nitidior, quod sumptuosæ dexteritatis est;
tum in ijsdem ad veterum exemplarium fidem
restituendis diligentior, quod eruditio-
nem & laborem requirit;

Magister Philosophiæ & liberal. artium in pa-
triâ salutatus anno M. D. III.

Civilis sapientiæ ac Iurisprudentiæ in Italâ
& Galliâ perstudiosus;

In quâ summum Docturæ gradum Auinione
cum laude est consecutus;

Quam multis postea annis publicè in Acade-
mia Basileæ professus,
Summâ cum admiratione, & commendatione
eloquerit: atque sapientiæ.

Reipub. Christianæ, cum docendo, tum de
iure respondendo profuit plurimum;

Magni illius Erasmi familiaris non modò in
vitâ amicus, sed & hæres, vna cum Hiron.

Frobenio, & N. Episcopio ex vo-
to nuncupatus;

Omnium seculorum memoria vir
dignissimus.

Obiit Basileæ Calend. Februarij: anno M.D.
LXIV. Aet. LXVII.

IN BONIFACIVM AMERBA-
chium Iurecos.

EPIGRAMMATA.

ABRAHAMI SCHVARZII
Alemani.

Iuris & Aonidum cultor sanctissimus, ora
Sic gesit Ammerbachius:
Quem Basileas sacras magno cum fœnore leges
Docere felix audiit.
Cuius in innumeris studio atque labore Lyceis
Artes vident felicius.
Cum linguis, socio quas instaurauit Erasmo,
Germaniae redditum.
Iura foro, doctasq. schola qui sufficit artes,
Verè hic duo summa præstítit.

AEGID. PERIANDRI.

Culmen hic est Iuris, Themidi, Phœboq. dicatus:
Quicquid habet ius hic laudis, id omne tenet.

Q iiij

CL. M. oculi et iustitiae dona vixi

TAXI MA VIXI